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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,328,125.30 494,101.10 7,834,024.208,328,125.30

1,391,040.00 101,430.00 1,289,610.00Dietas 1,391,040.00

5,315,541.20 359,212.60 4,956,328.60Sueldos Básicos 5,315,541.20

426,295.10 0.00 426,295.10Decimotercer Mes 426,295.10

402,463.07 0.00 402,463.07Decimocuarto Mes 402,463.07

50,000.00 0.00 50,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

50,000.00

250,000.00 4,600.00 245,400.00Jornales 250,000.00

492,785.93 28,858.50 463,927.43Beneficios 492,785.93

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,395,000.00 130,866.48 1,289,042.461,419,908.94

120,000.00 750.00 119,250.00Viáticos Nacionales 120,000.00

150,000.00 12,083.11 137,916.89Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

37,000.00 0.00 37,000.00Telefonía Celular 37,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

72,000.00

50,000.00 1,640.00 48,360.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

23,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

170,000.00 0.00 170,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

170,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Transporte 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

80,000.00 6,484.43 73,515.57Servicio de Internet 80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

0.00 24,908.94 0.00Derechos 24,908.94

10,000.00 0.00 10,000.00Multas y Recargos 10,000.00

300,000.00 85,000.00 215,000.00Ceremonial y Protocolo 300,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 726,208.55 10,365.00 715,843.55726,208.55

180,000.00 7,357.00 172,643.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

180,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Prendas de Vestir 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Cueros y Pieles 2,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Llantas y Cámaras de Aire 25,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

151,208.55 0.00 151,208.55Diésel 151,208.55

45,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00
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80,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

40,000.00 3,008.00 36,992.00Repuestos y Accesorios 40,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,936,003.13 25,000.00 7,911,003.137,936,003.13

250,000.00 7,000.00 243,000.00Ayuda Social a Personas 250,000.00

3,791,272.92 13,000.00 3,778,272.92Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,791,272.92

3,474,730.21 5,000.00 3,469,730.21Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,474,730.21

420,000.00 0.00 420,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

420,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 15,178,755.37 0.00 15,920,300.1315,920,300.13

2,630,000.00 0.00 2,630,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,630,000.00

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00Viviendas Populares 1,200,000.00

9,448,755.37 0.00 9,448,755.37Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,448,755.37

750,000.00 0.00 1,491,544.76Edificios y Locales 1,491,544.76

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

850,000.00 0.00 850,000.00Instalaciones Varias 850,000.00

33,564,092.35 660,332.58 33,670,213.47Total: 34,330,546.05
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